

## [MODDEU04] Prövningsinstruktion

### Kurslitteratur

Välj gärna *Lieber Deutsch 4* (Liber). Detta är en allt-i-ett-bok, som vi rekommenderar för denna nivå. Du kan använda alla upplagor av denna bok utgivna 2006 eller senare. Du kan använda andra kursböcker, till exempel *Einverstanden 2*.

### Läs tre korta berättelser

Inför det muntliga provet ska du läsa tre korta berättelser på tyska av en tysktalande författare. Berättelserna får inte vara översatta till tyska. Välj berättelser exempelvis ur en av följande samlingar:

Bellmann, Werner (Hrsg.): *Klassische deutsche Kurzgeschichten*.

Bellmann, Werner (Hrsg.): *Deutsche Kurzgeschichten der Gegenwart*.

Reich-Ranicki, Marcel (Hrsg.): *Die besten deutschen Erzählungen*.

### Övrigt

Du får en förståelse för upplägg av provningen och nivån på kursen genom att ta del av nationella bedömningsstöd i kursen. Sök på ”gamla prov” på [Skolverkets hemsida](#) ([Öppnas i nytt fönster](#)).

### Så här går provningen till

Du gör först ett skriftligt prov (1) och sedan ett muntligt prov (2).

Det muntliga provet gör du cirka 10 dagar efter det skriftliga. Läraren kontaktar dig. Du måste vara beredd att acceptera den tid som du blir erbjuden.

#### 1. Skriftligt prov

Det skriftliga provet omfattar:

- Läsförståelse.
- Fri skriftlig produktion. Enligt anvisningar ska du skriva en sammanhängande text där du visar din förmåga att använda ord, fraser och grammatik så korrekt som möjligt.
- Olika uppgifter som prövar dina kunskaper i grammatik, ordförråd och fraser.

#### Hjälpmedel är inte tillåtet

Hjälpmedel är inte tillåtet vid det skriftliga provet.

#### 2. Muntligt prov med redovisning av berättelserna

Läraren prövar dina muntliga kunskaper i ett samtal om olika ämnen.

Du ska kunna återberätta innehållet i berättelser du har läst och svara på lärarens frågor. Du får använda anteckningar i form av stödord. Du ska ta med berättelserna till det muntliga provet.

Hörförståelse gör du i samband med det muntliga provet.

**Mejla val av skönlitteratur till läraren senast samma dag som du gör det skriftliga provet**

Mejla läraren ditt val av berättelser senast samma dag som du gör det skriftliga provet.

Kontaktinformation till läraren hittar du i kurskatalogen i anslutning till kursen.